Qui mihi spondebam nuper me Lechnia puen
 Mænia capturum socijs, tot lumine functi,
 Tanto hic amissi populo, sine nomine, vilis,
 Infamis, patrias sic ergo reuertar ad oras?
 Dedeceus eternum me terret; at imperat ipse
 His Deus auerens hostilia mœnibus arma.
 Sic querulis liquidas implebat vocibus auræ,
 Tempore sic longo dubitans iminobilis hesit,
 Et varias voluit furioso pectore curas,
 Quo meliore modo victor perfringere muros
 Hostiles tandem valeat, quâ vindice dextrâ
 Plurima ad obsecros cumularet funera muros.
 Talia voluenti potior sententia visa est,
 Mittere ad obsecros iuuenem, qui mænia poscar,
 Aut certam referrat victimis instare ruinam.
 Ergo rursus adestruuenis caua tympana pulsare,
 Hic clausis oculos velatus talibus infit.

Vos moneo ac hortor generosa corona virorum,
 Si nonnulla tenet vestra vos cura salutis,
 Inictius Ducibus prostratos dedite muros,
 Vestra sat emicuit cunctis heroica virtus,
 Hacdenus eternos meruistis laudis honores
 Oppidulum paruum tantâ virtute tuendo:
 Ast ultra laceros temere defendere muros,
 Nec virtutis opus, nec dignum laudis honore.
 Sin verò oblatis placet irridere fauores,
 Terribilis tunc lesa furor patientia fiet,
 Nec precebus capto castro locus amplius ullus
 Supplicibus dabitur, sed lesi Principis ira
 Seuicit, ac omnes eadens mors certa manebit,

Ac usque ad capulum condentur cordibus enses.

Dixerat. At nostri Heroes uno ore reclamant;

Dic Comiti Guebrian, Ducibus, solijsq; ceteris;

Quod sibi promissa fallacia verba salutis

Seruet, neue minas generosos credat inanes

Vincere posse viros, nil proficiens verba

Non terrant animos, quos nec fera clausa Martis,

Nec tormentorum superare tonitrua possunt.

Ergo vetus nobis fixa est sententia menti.

Ille dies nostra resecabit stamina vite,

Quo Guebrian nostri de demus inenia pagi,

Desinet esse prius contrarius ignibus humor,

Quo in nostra esse sinent contraria pectora Gallis;

Flamma per incensas citius sedetur aristas,

Quam nostra in Gallos queat iracundia tolli.

Ante lupos hœdi rapient virilij; leones,

Delphini pisces fugient, aquileq; columbas,

Quam fugiat Gallos inuictum Casaris agmen,

A membris potius patiemur membra secari,

Quam cum sacrilegis sancti fædera Gallis.

Quarè Dux Guebrian nos vincere tentei in armis,

Flectere si nequeat Superos, Archeronta reuoluat,

Lechniacos nobis stat nunquam tradere muros.

Hec iuuenis remans Generali dicta virorum

Rettulit, at Guebrian circum præcordia sanguis

Atrâ bile tumens magnos in corde dolores